



















教室案内地域事務局


	
	
	
	
	
	



































	
  
  
  押し花ブログ
  
 
	
  
  
  カタログ
  
 



 	
  
  
  押し花ブログ
  
 
	
  
  
  カタログ
  
 
	
  
  
  教材のご注文
  
 
	
  
  
  お近くの教室を探す
  
 
	
  
  
  地域事務局一覧
  
 
	
  
  
  過去のイベント
  
 
	
  
  
  押し花ショップ
  
 
	
  
  
  押し花療法～押し花から拡がる世界～
  
 
	
  
  
  プラントアート
  
 
	
  
  
  ハンドメイドのオンラインレッスンCRAFTING
  
 






News & Topics


	2024.01.23 
【4月5日～8日開催】私の花生活 創刊25周年記念　牧野標本と現代の作家たち展

私の花生活は今年、創刊25周年を迎えます。

本展では、私の花生活で活躍する現代作家たちの作品を一堂に会し、「らんまん」で注目された牧野富太郎博士の植物標本全12点も展示。会期中は、植物学者 加藤英寿先生によるギャラリートークも開催いたします。展示をお楽しみいただきながら、私の花生活25周年を一緒に祝っていただけたらと思います。

【日程】2024年4月5日（金）～8日（月）10時～17時

【会場】CRAFTING ART GALLERY（日本ヴォーグ社内）

詳細は、私の花生活NO.112 24頁と77頁をご覧ください。


	2024.01.01 
新年のご挨拶

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

本年も押し花愛好家の皆さまに喜んでいただける教材・サービスをお届けできるよう尽力してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。


	2023.12.22 
[お知らせ］年末年始の教材発送スケジュール

会員の皆さまへ、今後の教材発送スケジュールについてご案内申し上げます。ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

詳しくはこちら→Click！


	2023.11.20 
私の花生活No.112　12月2日発売です

112号の特集は「筒井雅代の雅な世界」。押し花とともに歩み、唯一無二の作品を創作し、走り続ける筒井雅代さんの世界をどうぞご堪能ください。東京・大阪・福岡の3都市でスペシャル半日セミナーの開催も予定しています。


	2023.11.10 
ダイレクトメール発送のご案内

会員の皆さまに今年度最後のダイレクトメールを発送いたします。

教材に関する大切なご案内もありますので、お手元に届きましたら必ずご確認ください。→click





News&Topics一覧へ >>

 	
  
  
  教材のご注文
  
 
	
  
  
  お近くの教室を探す
  
 
	
  
  
  地域事務局一覧
  
 
	
  
  
  過去のイベント
  
 
	
  
  
  押し花ショップ
  
 
	
  
  
  押し花療法～押し花から拡がる世界～
  
 
	
  
  
  プラントアート
  
 
	
  
  
  ハンドメイドのオンラインレッスンCRAFTING
  
 





お問い合わせ･資料請求

:0120-247-879

(受付時間9：30～17：30 土･日･祝日休み)

(株)日本ヴォーグ社 ふしぎな花倶楽部本部事務局

(受付時間 9:30～18:00 土･日･祝日休み)

Tel. 03-3383-0659 Fax. 03-3383-0672

Mail：hanakurabu@tezukuritown.com

〒164-8705 東京都中野区弥生町5丁目6番11号











	
	















 
 
 

 
  
  	会社案内
	手づくりタウン
	CRAFTING
	日本ヴォーグ社 公式サイト


  	キルンアート
	グラスアート
	ヴォーグ学園
	日本手芸普及協会


  

 

 

 
  Copyright (c) FUSHIGINA HANA CLUB All Rights Reserved.









	
	
	
	
	
	
	










